Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner Kontaktdaten
Amateurfunk Thorsten Wolf Tthorsten.wolf@drv-bund.de 84543
asiatische Rainer Liebich rainer.liebich@gmail.com 881 53 60
Entspannung Andrea Fiebiger andrea.fiebiger@drv-bund.de
Thomas Brockmdller | thomas.brockmoller@drv-bund.de 43463
Badminton Horst Venzke hordt.d.ventzke@t-online.de 218 80 63
Joachim John joachim.john@drv-bund.de 58635
Oliver Klagge oliver.klagge@drv-bund.de 60258
Bowling Marcel Borsch marcelinhob@t-online.de
Mariana Gensch mariana.gensch@drv-bund.de 69033
Breitensport Christine Hauke BSG 34436
Andreas Leuschner | andreas.leuschner@drv-bund.de 61022
Brettspiele Sebastian Schwalb | sebastian.schwalb@drv-bund.de 60871
Jenny Jander jenny.jander@drv-bund.de 60200
Stefan Lenz stefan.lenz@drv-bund.de 51428
Dart Thomas Dimke thomas.dimke@drv-bund.de 31111
Peter Lehmann 211 29 44
Milko Schummert milko.schummert@drv-bund.de 51104
Holger Siebrasse hosi@posteo.de 0172 311 64 64
Fitness Norbert Pintaske pinteich@googlemail.com 492 6572
Carola Hanschke carola.hanschke@drv-bund.de 51410
Hans Fleischer hans.fleischer@t-online.de 432 97 33
Gabriele Wunderlich info@haus-leonhardy.de 785 68 82
Foto / Video Joachim Stolle j-a.stolle@web.de 873 29 47
Gunter Zawada guenter@zawada-berlin.de 883 17 36
Rainer Giese rainer_giese@t-online.de 8010 67 76
Torsten Stockel torsten.stoeckel@drv-bund.de 51207
FuRball Arid Gutthat a.gutthat@gmx.de 857267 00
Uwe Raasch uwe.raasch@drv-bund.de 65832
Andreas Schermer | andreas.schermer@drv-bund.de 32935
Ralf Leder ralf.leder@drv-bund.de 41860
Golf Rolf Schewe rolfschewe@web.de 0173 642 98 54
J.-S. Schreck-Harling |jens-siegfried.schreck-harling@drv 39263
Gymnastik Ingri.d Gensicke inpegen@wel?.de 45173 20
Karin Gartzke k.r.gartzke@online.de
Rita Muller muller.rita2@aol.com 033056 28200
Kegeln Bernd Braune puschel1954@gmx.net 5498 3777
Klaus-Dieter Nickel 7443168

Susanne Schwan

susanne.schwan@drv-bund.de
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Andreas Hal

andreas.m.hass@gmail.com

Kreislauf Klaus-Peter Kosanke klaus.kosanke@web.de
Klaus Streu 833 87 39
) Ursula Kust ursula.kist@drv-bund.de 67674
Line Dance , ) , )
Marion Olschewski mario.olschewski@drv-bund.de 69384
Motorsport Ingo.VieIstic.;.h tarcal@web.de 775 54 56
Rolf-Dieter Muller r.mueller.seeburg@web.de 033201/ 448 48
Musik Grit Wannemacher | grit.wannemacher@drv-bund.de 82466
Nihen Britta Lange britta.lange@drv-bund.de 82513
Marina Breitfeld marina.breitfeld@drv-bund.de 42228
Monika Bach monika.bach@drv-bund.de 35957
Rudern K. Reddemann-Priebe| dr.kerstin.reddemann-priebe@drv 68277
Angela Lorenz angela.lorenz@drv-bund.de 38532
Rudiger Arndt rudiger.arndt@drv-bund.de 64733
Segeln Pia Schwartz pia-schwartz@t-online.de
Holger Duffner hduffner@gmx.net
Boris Pantzke boris.pantzke@drv-bund.de 42266
Snooker , ,
Oliver Klagge oliver.klagge@drv-bund.de 60258
Squash Michael Lisso michael.lisso@web.de 813 31 22
Elvira Linow elvira.linow@drv-bund.de 41288
Tai Chi /Qigong Christine Hauke BSG 34436
Frank Heidemann frank.heidemann@drv-bund.de 33008
Tauchen Corinna Schramm Ccorinna.schramm@drv-bund.de 32951
Kirsten Vater kirsten.vater@der-bund.de 84726
Martin Kerwat martin.kerwat@gmail.com 824 75 01
Tischtennis Janine Schroeder janine.schroeder@drv-bund.de 97116

Jonas Swonke

jonas.swonke@htp-tel.de

0151 4129 3166

. Angela Wohlgemuth angela.wohlgemuth@gmx.de 0151 7081 7114
Traditioneller Jirgen Boh baerli200@yahoo.d 478 33 80
Westerntanz urgen B6hm aerli200@yahoo.de

Gunter Zawada guenter@zawada-berlin.de 883 17 36
Volleyball Rita Maidanjuk r.maidanjuk@googlemail.com
Wandern Christine Hauke BSG 34436
Yoga Anke Schonberg anke.schonberg@drv-bund.de 42233
Atemarbeit Britta Riiting britta.riiting@drv-bund.de 52719
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